
件　名：

第　２　回

10,200,000

10,280,000

10,210,000

11,220,000

9,600,000 ○

10,300,000

10,530,000

※上記金額は、契約希望金額の110分の100に相当する金額である

オ リ エ ン タ ル 技 術 開 発 株 式 会 社

株 式 会 社 八 興

テ ク ノ 綜 合 開 発 株 式 会 社

株 式 会 社 フ ケ タ 都 市 開 発

株 式 会 社 栃 木 都 市 計 画 セ ン タ ー

東 洋 測 量 設 計 株 式 会 社

株 式 会 社 三 進

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

会　　社　　名 備　　　考
第　１　回

見積書記載金額

令和６（2024）年４月19日（金）

高根沢町産業団地整備基本計画・排水計画策定支援業務


